



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PVG BYG A/S

**A W Holmsvej 9
3250 Gilleleje**

CVR nr. 34 05 71 09

**Årsrapport for 2017
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. marts 2018
Dirigent

Navn: Christian Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:	PVG BYG A/S A W Holmsvej 9 3250 Gilleleje CVR nr.: 34 05 71 09 Stiftet: 22. november 2011 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse:	Christian Poulsen Dorthe Poulsen Kim Peter Jensen
Direktion:	Dorthe Poulsen
Bankforbindelse:	Jyske Bank
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af håndværksmæssige tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 251, og et overskud på tkr. 195 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		3.480.928	2.326
Personaleomkostninger	1	-3.134.657	-2.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-78.809	-173
Andre driftsomkostninger		-2.404	0
Driftsresultat		265.058	-386
Andre finansielle indtægter	3	0	4
Andre finansielle omkostninger		-13.714	-14
Resultat før skat		251.344	-396
Skat af årets resultat	4	-56.126	86
Årets resultat		195.218	-310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		195.218	-310
I alt disponering		195.218	-310

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>154</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>154</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>66.760</u>	<u>65</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>66.760</u>	<u>65</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.760</u>	<u>219</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.027.918	643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	77
Andre tilgodehavender		263.593	107
Krav på indbetaling af selskabskapital		375.000	375
Periodeafgrænsningsposter		261.179	73
Udskudte skatteaktiver	7	<u>47.220</u>	<u>103</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.974.910</u>	<u>1.378</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.974.910</u>	<u>1.439</u>
Aktiver i alt		<u>2.041.670</u>	<u>1.658</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375
Overført resultat	-113.990	-309
Egenkapital i alt	761.010	566
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	166
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	166
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	94
Kreditinstitutter	23.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.049	218
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.421	214
Anden gæld	566.458	400
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.280.660	926
Gældsforpligtigelser i alt	1.280.660	1.092
Passiver i alt	2.041.670	1.658
 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	 9	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
	<u>500.000</u>	<u>375.000</u>	<u>-309.207</u>
Egenkapital primo	<u>500.000</u>	<u>375.000</u>	<u>-309.207</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>195.217</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>195.217</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>375.000</u>	<u>-113.990</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>761.010</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.640.446	2.236
Pensioner	333.935	148
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	160.276	155
Personalemkostninger i alt	3.134.657	2.539
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	9	9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	78.809	173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	78.809	173
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter i alt	0	4
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	56.126	-86
Skat af årets resultat i alt	56.126	-86
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	787.181	787
Afgang i årets løb	-561.655	0
Anskaffelsessum, ultimo	225.526	787
Af-/nedskrivninger, primo	-632.438	-460
Årets nedskrivninger	-78.810	-173
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	485.722	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-225.526	-633
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	154

Noter

		2016 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	66.760	64
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>66.760</u>	<u>65</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.760</u>	<u>65</u>

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 15 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

9 Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2017 tkr.	2016 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017 omfatter:		
Leasingforpligtelser	913	259
Resthuslejeforpligtelse	<u>60</u>	<u>60</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>973</u>	<u>319</u>